
Uchwała Nr 67/2023  
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Legnicy 

podjęta w dniu 30 listopada 2023 r. 
 
w sprawie: wsparcia rzeczowego Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej „Jaworowy Start”        

w Jaworze. 

 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Legnicy działając na podstawie § 47 pkt 

10 Statutu PZW postanawia: 

 
 

 § 1 

Przyznać bezpłatnie 15 kg karpia handlowego dla Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej 

„Jaworowy Start” w Jaworze w celu zorganizowania kolacji wigilijnej dla jej wychowanków. 

 

§ 2 

Uchwałę przyjęto do realizacji z dniem podjęcia. 

 

§ 3 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Zarządu Okręgu PZW w Legnicy nr 

125/2017 z dnia 23.11.2017 r. 

Uchwała podjęta jednogłośnie. 


